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MaHenbHas po3eTka npsmas - 4ns KOHTenHepa, pnaHew 75x75

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 13021

Kon EAN 4024941130219

["pynna npoaykuun [ManenbHas posetka TE npamas
Cwna Toka 32A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 3y

380 B (50 'u) n 440 B (60 ') (Tonbko
pepuXepaTopHble KOHTERHEPDI)

YacTtoTa 50mn60TUL
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OnucaHve nsoenus

CTeneHb 3awmThbl P67
MapKkunpoBOYHbIA LIBET KpacHblin
LiseT npnbopa OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Kopnyc cepbiii

RAL 7035, BawoH. konbuo cepbii RAL 7035

CoeaunHeHue C BUHT. KNIEMMOM
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 10,0 mmM2
KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 100mm

UunpuHa npubopa, MM 93.5mm

I ny6buHa npubopa, MM 100.4mm
BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 75mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEPCTUAMU, MM 60mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm
Matepunan kopnyca Monvnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro

matepmnana, KoHTakTbl 13 HI/IKeJ'II/IpOBaHHOIZ naTtyHun

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.252 «r / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Kog EAN 4024941130219

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

2/4



Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

100,4 mm

93,5 mm

100 mm

0,253 kg

938,74 ccm

null

10 ST

4024941968706

295 mm

185 mm

215 mm

2,684 kg

9 975 ccm
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